
お取引先様各位

ＩＭＶ株式会社

代表取締役社長 岡本 二朗

2015年6月1日

臨時休業のお知らせ

盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社記念行事のため、以下の日程におきまして臨時

休業とさせていただきます。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申しあげます。

記

１．臨時休業日

2015 年 7 月 9日(木) 、10 日（金） 注：いずれも終日です

以上


